
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
REMONT DROGI POWIATOWEJ NR 1124N OD SKRZYŻOWANIA Z DROGĄ POWIATOWĄ NR

1121N, DO SKRZYŻOWANIA Z DROGĄ POWIATOWĄ NR 1126N ETAP I - od km 0+000,00 do km
2+054,53

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Pasłęku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170818349

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Dworcowa 6

1.4.2.) Miejscowość: Pasłęk

1.4.3.) Kod pocztowy: 14-400

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 55 248-24-41

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdppaslek@zdppaslek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zdp.bip.powiat.elblag.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

zarządzanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00054552/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-14 08:30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00044020/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Warunek ten zostanie spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że w okresie nie wcześniej niż

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00054552/01 z dnia 2021-05-14

2021-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ostatnich 5 lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną o wartości nie
niższej niż 2.000.000,00 zł (brutto) lub dwie roboty o wartości nie niższej niż 1.000.000,00 zł
każda, o charakterze porównywalnym z zakresem przedmiotu zamówienia. Za roboty
porównywalne Zamawiający uznaje remont, budowę, przebudowę lub rozbudowę drogi
publicznej.W przypadku oferty składanej wspólnie (art. 23 ustawy Pzp - konsorcjum) warunek
udziału w postępowaniu wystarczy, że spełnił co najmniej jeden z wykonawców składających
ofertę wspólną.Warunek ten zostanie spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że dysponuje
minimum jedną osobą na stanowisku kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane
do kierowania robotami budowlanymi w specjalności mostowej lub równoważne bez ograniczeń
lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane w świetle wcześniej
obowiązujących przepisów prawa, posiadającą co najmniej 3-letnie doświadczenie (licząc od
dnia uzyskania uprawnień) w pracy na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót
mostowych, w tym nadzór nad minimum jednym zadaniem związanym z wykonaniem remontu,
budowy, przebudowy lub rozbudowy drogi publicznej o wartości nie niższej niż 2.000.000,00 zł
(brutto) lub dwie roboty o wartości nie niższej niż 1.000.000,00 zł każda.

Po zmianie: 
Warunek ten zostanie spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że w okresie nie wcześniej niż
ostatnich 5 lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną o wartości nie
niższej niż 2.000.000,00 zł (brutto) lub dwie roboty o wartości nie niższej niż 1.000.000,00 zł
każda, o charakterze porównywalnym z zakresem przedmiotu zamówienia. Za roboty
porównywalne Zamawiający uznaje remont, budowę, przebudowę lub rozbudowę drogi
publicznej.W przypadku oferty składanej wspólnie (art. 23 ustawy Pzp - konsorcjum) warunek
udziału w postępowaniu wystarczy, że spełnił co najmniej jeden z wykonawców składających
ofertę wspólną.Warunek ten zostanie spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że dysponuje
minimum jedną osobą na stanowisku kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane
do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej lub równoważne bez ograniczeń
lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane w świetle wcześniej
obowiązujących przepisów prawa, posiadającą co najmniej 3-letnie doświadczenie (licząc od
dnia uzyskania uprawnień) w pracy na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót
drogowych, w tym nadzór nad minimum jednym zadaniem związanym z wykonaniem remontu,
budowy, przebudowy lub rozbudowy drogi publicznej o wartości nie niższej niż 2.000.000,00 zł
(brutto) lub dwie roboty o wartości nie niższej niż 1.000.000,00 zł każda.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-17 11:00

Po zmianie: 
2021-05-21 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-17 11:15

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00054552/01 z dnia 2021-05-14

2021-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-05-21 13:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-06-15

Po zmianie: 
2021-06-19

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00054552/01 z dnia 2021-05-14

2021-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia REMONT DROGI POWIATOWEJ NR 1124N OD SKRZYŻOWANIA Z DROGĄ POWIATOWĄ NR 1121N, DO SKRZYŻOWANIA Z DROGĄ POWIATOWĄ NR 1126N ETAP I - od km 0+000,00 do km 2+054,53
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Pasłęku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170818349
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Dworcowa 6
	1.4.2.) Miejscowość: Pasłęk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 14-400
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 55 248-24-41
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdppaslek@zdppaslek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zdp.bip.powiat.elblag.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00054552/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-14 08:30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00044020/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



